TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, observados os processos internos e externos da Licitação

Convite nº 01/2013, bem como a determinação da Comissão Permanente de Licitação

transcrita em Ata e Parecer Jurídico anexos.

RESOLVE:

1 – HOMOLOGAR o objeto da Licitação - Convite nº 01/2013, a decisão da Comissão

de Licitação referente ao processo aberto em 18 de março de 2013, às 16:00 horas,  por

ter sido realizada em conformidade com a Legislação em vigor.

2 - HOMOLOGAR – em favor da empresa vencedora -  Okonoski Contadores

Associados., o objeto da licitação:  LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE,

TESOURARIA, RECURSOS HUMANOS, CONTROLE INTERNO,  CONTROLE DE FROTAS,

COMPRAS E LICITAÇÕES, PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E HOSPEDAGEM DE CONTAS

PÚBLICAS, PATRIMONIO, HISTÓRICO FUNCIONAL,  E SUPORTE TÉCNICO OPERACIONAL,

no valor mensal de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinqüenta reais), totalizando no prazo de

10 (dez) meses o valor de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais) anuais.

Revogam-se as disposições em contrário.

Laranjeiras do Sul, em 20 de março de 2013.

IVONE PORTELA

Presidente